粤医会〔2025〕226 号

关于召开 2025 年广东省医学会泌尿外科学
学术年会暨 2025 年膀胱癌学术大会的通知

各有关单位：

为进一步提高我省泌尿外科学术水平和微创内镜技术的创新，

加强学术交流，我会定于 2025 年 8 月 15-17 日在深圳市召开 2025

年广东省医学会泌尿外科学学术年会暨 2025年膀胱癌学术大会。本

次会议将邀请国内知名专家学者就泌尿外科学领域热点、难点问题

专题学术讲座和讨论，以搭建我省泌尿外科同道开展新技术的对外

交流平台。欢迎广大医务人员参会，现将有关会议事项通知如下：

一、会议内容：泌尿外科学分会全体委员会议、专题报告、论

文交流、专题讨论、手术演示等。

二、会议时间：2025 年 8 月 15-17日会期 3 天。报到时间：8

月 15日 8：00，8月 15日上午手术演示，8月 15日下午-17日全

天学术会议。

三、会议地点： 深圳国际会展中心洲际酒店二楼伊敦大宴会厅。

四、参会对象：全体委员、青年委员、各学组成员、专题报

告者、主持、讨论点评专家、手术主刀及协助者、论文作者、

全省泌尿外科及相关专科医护人员等。

五、收费标准：培训费 300元/人（含资料费、授课费、会场使

用费等）。在读研究生、护士（凭有效证件）在 8月 1日前报名培

训费由大会提供。（温馨提醒：按合规要求，会务发票抬头只开具

注册代表本人所在医疗机构对应单位名称，不接受代注册缴费）。

六、住宿标准：

1、深圳国际会展中心洲际酒店，地址：深圳市宝安区福园二路

93号会展湾东城广场二期 7 栋 101，总机：0755-33378888。价格：

标双 680元/天/间（含双早），大床房 680元/天/间（含单早）；

2、慕思健康睡眠酒店(深圳国际会展中心地铁站店)，地址：深

圳市宝安区福海街道展城社区联和工业园 B3 栋，酒店总机：

0755-27339499。价格：单双同价 328元/天/间/（含早）。

如有临时启用备用住宿酒店，请以会议官网公布为准。注册人

员大会统一安排食宿（未预定住宿代表将根据当天房态处理，预订

只保留至当天 17:00前），住宿费交通费自理，费用回单位报销。

七、学分授予：与会者均可获得国家级继续医学教育一类学分

（请携带医疗教育一卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录)。

八、其它会议信息：2025年 8月 15日将召开广东省医学会泌

尿外科学分会第十届委员会第五次全体委员会议，时间地点另行

通知，请全体委员务必参加。各委员有责任和义务组织本地区人员

参加本次大会。

九、注册方式：请登陆：https://2025gdmamnwk.sciconf.cn

或扫描下方二维码。

十、会议联系人：

广东省医学会学术管理与组织管理部  李晓彪 13533887771；

吴文楚 13824499991；

中山大学孙逸仙纪念医院泌尿外科    何  旺 18665599908；

陈  旭 13430306339；

洪若兰 13822923021；

广州医科大学附属第二医院泌尿外科  吴文起 13609089242；

中山大学附属第三医院泌尿外科      肖恒军 13798101880；

广州医科大学附属第一医院泌尿外科  龙  萍 18688890554；

住宿、注册/技术支持联系人：       高少芬 18825045502

广东省医学会

2025年 6月 9日

 主题词：学术交流     泌尿外科学    膀胱癌     会议     通知

1  签发：李国营         核稿：陈大富               拟稿：李晓彪

1  发送：各有关单位                                 共印：800份